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New York State Tax Commission

TAX APPEATS BUREAU
State Campus
A l b a n y ,  N € w  Y o r k  1 2 2 2 7

John J .  So l lec i to ,  D i rsc to r

$1Al 457-1723

June 24, 1983

Noel & Attracta O'Shea
131 W. Kingsbridge Road
Bronx, NY L0463

Dear  Mr .  &  Mrs .  OrShea:

Please take not ice of the Default  Order of the State Tax Comission enclosed
herewith.

Please take further notice that pursuant to Section(s) 690 of the Tax Law, any
proceeding in court to review this decision must be comstenced within 4 months
from the date of this notice.

fnquiries concerning the computation of tax due or refund allowed in accordance
with this decision may be addressed to the "ndersigned at the above address.

Pet i t iouer '  s Representat ive

Taxing Bureaut s Representative

#::1,::::u4yuk",,"""



STATE OF NEW YORK
STATE TAX COI"IMISSION

In the Matter of the Pet i t ion

o f

Noe l  &  At t rac ta  OtShea DEFAUTT ORDER

8 3 - C -  1 9

for Redeterminat ion

Personal Income Tax

of the Tax law for

of  Def ic iency

under Ar t ic le

the Year 197B.

for Refund

& 3 0

o fo r

22

Pet i t ioner(s)  Noel  & At t racta O'Shea f i led a pet i t ion for  redeterminat ion of

def ic iency or  for  refund of  Personal  Income Tax under Ar t ic le  22 & 30 of  the Tax

law  fo r  t he  Yea r  7978 .  F i l e  No .  35665 .

A pre-hear ing conference on the pet i t ion was scheduled before Kath leen

Beruard,  at  the of f ices of  the State Tax Commission,  1375 Jerome Avenue,  2nd

Floor ,  Bronx,  New York 70452 on l r /ednesday,  May 11,  1983 at  9:00 a.m. Not ice of

sa id  p re -hea r i ng  con fe rence  was  g i ven  to  pe t i t i one r ( s ) .  Pe t i t i one r ( s )  d id  no t

appear at  the pre-hear ing conference.  A defaul t  has been duly noted.

Now on mot ion of  the State Tax Commission,  i t  is

ORDERED that  the pet i t ion of  Noel  & At t racta OrShea be and the same is

hereby denied.

D E F A U L T  O R D E R
A D O P T E D  B Y  T H E  S T A T E  T A X  C O M M T S S T O N

A L B A N Y ,  N E W  Y O R K
J U N E  2 4 ,  1 9 8 3




